
 
USNESENÍ 

ze zasedání zastupitelstva MČ Nedvězí 

číslo 2/2013 

ze dne 23.4.2013 
 

I. Zastupitelstvo schvaluje 

 
 

1. Program zasedání, složení návrhové komise a ověřovatelů. 

2. Termín dalšího zasedání – 11.6.2013 pracovní a 25.6.2013 veřejné.  

3. Uvolnění částky 35.000,- Kč z rozpočtu MČ na akci „Dětský den“ dne 1.6.2013. 

4. Snížení nájemného nájemci nebytového prostoru (Vinárna Mejto) – budovy č.p. 

78 při ulici Hájové na 10.000,- Kč/měsíc. Po vyvěšení záměru na pronájem se 

nikdo nepřihlásil. Bude zpracován splátkový kalendář s úhradou dluhu do konce 

r. 2013. 

5. Žádost o změnu územního plánu z OP (orná půda) na VN ( nerušící výroba a 

služby) pozemek parc.č. 281/21 v k.ú. Nedvězí u Říčan. 

6. Žádost pana Frant. Škorpila o souhlas s dělením pozemku parc.č. 95 v k.ú. 

Nedvězí u Říčan dle předloženého GP. 

7. Povodňový plán MČ Praha Nedvězí 

 

  

II. Zastupitelstvo bere na vědomí 
 

 

1. Informaci o průběhu jednání ve věci záměru prodeje tenisových kurtů.  

2. Sdělení OV ÚMČ P22 k ohlášení udržovacích prací „Oprava kanalizace Nedvězí“.  

3. Výzva OV ÚMČ P22 k účasti na kontrolní prohlídce o užívání RD stavebníka pí. 

Markéty Kintlové, parc. č. 274/21 při ul. Výtoňské.   

4. Územní souhlas OV ÚMČ P22 se změnou využití pozemků parc. č. 8/20, 9/1, 9/2 

vše v k.ú. Nedvězí u Říčan z lesního pozemku na ostatní plochu. Pozemky u č.p. 52 

Máchovi. 

5. Informaci Katastru nemovitostí o zamítnutí návrhu na vklad věcného břemena v ul. 

Výtoňské, který podala Pražská plynárenská Distribuce a.s. – duplicita s paní 

Markétou Rathouskou.  

6. Sdělení OV ÚMČ P22 – souhlas se změnou užívání části stavby kancelář + sklad na 

obytný prostor v bytovém domě při ul. Výtoňské č.p.98/6. 

7. Informaci OV MČ P22 – ověření pasportu stavby zahradního domku vlastníka paní 

Marie Veselé na parc. č. 276/5 v k.ú. Nedvězí u Říčan, při ul. Hájové. 

8. Rozhodnutí OV MČ P22 o povolení výjimky z OTTP pro parkování automobilu na 

pozemku parc. č. 277/4 k.ú. Nedvězí u Říčan, při ul. Hájové, pan R. Vacek. 

9. Územně plánovací informace OV MČ P22 o podmínkách vydání územního souhlasu 

pro provedení změny dokončení stavby – nástavby RD č.p. 80 na pozemku parc.č. 

50/2 při ulici Břízové, paní Alžběta Kellersteinová. 



10. Sdělení OV MČ P22 o změně stavebníka na stavbu rozestavěného RD na pozemku 

parc.č. 274/50 v k.ú. Nedvězí u Říčan při ulici Výtoňské, paní Monika Tomečková. 

11. Sdělení OV MČ P22 k odstranění stavby stavebníka pana Frant. Škorpila, Hájová 

parc.č. 95, u RD č.p. 10. 

12. Oznámení OV MČ P22 o pokračování řízení o dodatečném povolení stavby před 

dokončením – kolaudace cyklotrasy. 

13. Usnesení OŽP MČ P22 o postoupení žádosti ing. Rathouského o povolení 

odstranění stromů z parc. č. 274/23, 257/16 a 266/1 vše v k.ú. Nedvězí u Říčan. 

14. Souhlasné stanovisko OD + OV MČ P22 k PD „Protipovodňové opatření na 

ochranu HMP k ÚŘ a SP Rekonstrukce mostu a Přeložka kabelu NN“. 

15. Informaci o vydání souhlasu k dělení pozemku parc.č. 8/10 v k.ú. Nedvězí u Říčan 

k žádosti MHMP. 

16. Usnesení OV MČ P22 o zastavení správního řízení ve věci dodatečného povolení 

stavby vodního díla – dešťové kanalizace v MČ Praha Nedvězí – důvod dohledání 

dokladů k povolení stavby. 

17. Informaci o semináři k návrhu zadání Metropolitního územního plánu hl. m. Prahy. 

18. Oznámení Státního pozemkového úřadu o vyložení návrhu změn map bonitovaných 

půdně ekologických jednotek BPEJ v k.ú. Nedvězí u Říčan. 

19. Informaci o žádosti Ing. L. Rathouského o náhradu za odstraněný objekt č.p. 64. 

20. Informaci o deratizaci v MČ dne 16.4.2013.  

21. Informaci o každoroční povodňové prohlídce vodního toku Rokytka. 

22. Informaci o Zprávě o přezkoumání hospodaření za rok 2012, nebyly shledány 

závažné nedostatky – projednání. 

23. Informace o kontrole MHMP na agendu přestupková řízení, nebyly shledány 

závažné nedostatky. 

24. Informaci o kontrole MHMP na agendu evidence obyvatel, probíhá. 

25. Informaci o kontrole PSSZ, bez závad.  

26. Informaci Finančního úřadu pro hl. m. Prahu, oznamuje Veřejnou vyhláškou 

zpřístupnění k nahlédnutí hromadný předpisný seznam daně z nemovitosti za rok 

2013. 

27. Nutnost opravy komínu č.p. 23 Pánkova. 

28. Nutnost opravy střechy vinárny, prořezání větví sousedních stromů. 

29. Gratulace jubilantům pí. Jarmile Čermákové, pí. Jiřině Šimečkové. 

30. Sbírku právních předpisů hl. m. Prahy - Nařízení o zřízení přírodní rezervace 

Klánovický les a stanovení jejich bližších podmínek. 

31. Sbírku právních předpisů hl. m. Prahy - Nařízení o maximálních cenách za nucené 

odtahy vozidel včetně jejich střežení na parkovišti. 

 

  

 

Skončeno, přečteno, podepsáno. 

 

 

 

 

            Vlastimil Vilímec  

                        starosta 

 

 



Ověřovatelé: 

 

 …......................................    …............................... 

Ing. Vladislav Vodička     Pavel Rathouský  

 člen zastupitelstva MČ Nedvězí   člen zastupitelstva MČ Nedvězí  

      

Vyvěšeno dne:      Sejmuto dne: 

 

 

       

 

      


